
Wizytująca  Akademia  Sztuk  –
Graficzne Szaleństwa
Dnia 19 października w auli Szkoły w Międzyborowie odbyło się
drugie spotkanie dla uczniów klas ósmych z cyklu „Wizytująca
Akademia Sztuk – Graficzne Szaleństwa”. Tym razem były to
warsztaty  rysunku,  które  prowadził  Pan  Artur  Krajewski  –
malarz,  rysownik,  artysta  multimedialny,  pedagog,  profesor
Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie, gdzie prowadzi pracownię
Kompozycji Projektowej i Rysunku.
Oprócz Pana Artura Krajewskiego gościem w naszej szkole była
Pani Marta Olbryś – pomysłodawczyni i koordynatorka projektu.
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Uczestnicy warsztatów mieli za zadanie zaprojektować plakat
przedstawiający  siebie,  jako  Superbohatera  –  Wolontariusza.
Należało  wymyślić  postać  własnego  bohatera  oraz  hasło



odwołujące  się  do  idei  wolontariatu.
Tak wyglądał proces twórczy!



































A oto nasze dzieła!

















Na  zakończenie  spotkania  każdy  uczestnik  warsztatów  miał
okazję  zaprezentować  swoją  pracę  na  scenie  oraz  wysłuchać
informacji  zwrotnej  od  prowadzącego  i  kolegów.  Uczniowie
kreatywnie  podeszli  do  tematu,  doświadczyli  także  mnóstwa
wrażeń i emocji. Była to bardzo pouczająca i cenna lekcja.





























Zdaniem uczniów była to sobota spędzona twórczo i przyjemnie.
Dowiedzieli się również wielu ciekawych i miłych rzeczy o



sobie i innych.

Agnieszka Płotka

                                                              
                               

Dzień pomarańczowy
10.10 to urodziny miesiąca. Z tej okazji kolejny kolorowy
dzień w naszej grupie wiekowej. Było pomarańczowo i radosnie!

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/dzien-pomaranczowy/






Młodzicy grali w Kobyłce
Młodzicy grali w Kobyłce.

W ubiegły weekend w Kobyłce rozegrano pierwszy turniej ligowy
Mistrzostw  Mazowsza  Młodzików,  sześć  najlepszych  drużyn  po
turnieju rozstawieniowym przez 2 dni rywalizowało o punkty
rankingowe. Oprócz zespołu gospodarzy z Kobyłki w turnieju
zagrały drużyny Wrzosu Miedzyborów, MOS Wola Warszawa, Piątka
Wołomin i dwie drużyny KS Familiy Metro Warszawa. 

W sobotę nasz zespół na 3 rozegrane mecze wygrał 1- z drugą
drużyną Metra Warszawa ( Przegrana 2:0 z MOS Wola oraz 2:0 z
Piątka Wołomin). Drugi dzień rozgrywek to wygrana z pierwszą
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drużyną  Metra  Warszawa  oraz  przegrana  2:1  z  gospodarzami
turnieju.

Ostatecznie zajmuje 4 miejsce w turnieju które pozwala nam
wystąpić na kolejnym turnieju także w pierwszej lidze.

Kolejność końcowa turnieju;

1. MOS Wola Warszawa

2. Piątka Wołomin

3. Trójka Kobyłka

4. Wrzos Miedzyborów

5. Metro Warszawa I- spadek do II ligi

6. Metro Warszawa II- spadek do II ligi





Komentarz trenera Malewskiego; ,Bardzo słaby występ w sobotę i
dużo lepsze granie w niedzielę. Najpierw przegrana z drużyną
Mosu, potem ciężki mecz z drugą drużyną Metra wygrany po tie-



breaku  i  przegrana  2:0  z  Wolominem  pomimo  prowadzenia  w
pierwszym secie 23:18 i 24:21. W niedzielę najpierw niezły
mecz z pierwszą drużyną Metra gdzie sporo piłek obroniliśmy i
popełnialiśmy  mało  j  błędów  własnych  a  potem  mecz  z
gospodarzami  gdzie  wiedzieliśmy  że  potrzebujemy  minimum
jednego seta do utrzymania. Czeka nas na pewno sporo pracy w
tym  miesiącu,  jeśli  chcemy  zacząć  rywalizować  z  zespołami
takimi jak te z pierwszej ligi to musimy się przede wszystkim
skupić na szczegółach które potem mają duży wpływ na wynik-
ten turniej pokazał też że potrzebna jest w pełni zaangażowana
szóstka  na  boisku  i  że  z  każdego  słabo  przepracowanego
treningu rozliczy nas przeciwnik. Jeśli mam szukać plusów z
tego turnieju to cieszy postawa przyjmujących (Maciek Bujnicki
i  Borys  Jakubiak)  którzy  mieli  sporo  pracy  w  przyjęciu  i
nieźle  radzili  sobie  w  ataku  z  ciężkich  piłek,  oraz
atakujących  którzy  zagrali  bardzo  równo  (Filip  Skrobisz  i
Marcel  Wójcicki).  Poza  tym  będąc  jako  drużyna  w  słabej
dyspozycji potrafiliśmy momentami nawiązać wyrównana walkę z
drużynami z Kobyłki i Wołomina. Czekamy też na pewno na powrót
do treningow kontuzjowanych zawodników (Nikodema i Krzyśka).
.”

Kolejny turniej ligowy rozegramy w dniach 9-10 listopada. 

Poza  utrzymaniem  pierwszej  ligi  mamy  także  druga  dobra
wiadomość. Trenerzy Kadry Mazowsza rocznika 2011 powołali 21
zawodników z tego rocznika na konsultacje. Wśród powołanych
znalazł  się  Kuba  Klepacz  trenujący  w  grupie  trenera
Malewskiego.  Życzymy  powodzenia  i  gratulujemy!

Skład  zespołu;  Marcel  Kanigowski  (K),  Kacper  Kowalczyk,
Mikołaj Warzec, Kuba Klepacz, Krzysiek Staniaszek, Adam Bukat,
Marcel  Wójcicki,  Filip  Skrobisz,  Borys  Jakubiak,  Maciek
Bujnicki



Wizytująca  Akademia  Sztuk  –
Graficzne Szaleństwa.
W dniu 27 września dwunastu uczniów klas ósmych, pod opieką
nauczyciela  języka  angielskiego  Agnieszki  Płotki,  wzięło
udział w warsztatach fotograficznych w Resursie w Żyrardowie.
Wydarzenie to było pierwszym z cyklu warsztatów projektowania
graficznego pod hasłem „Wizytująca Akademia Sztuk – Graficzne
Szaleństwa!’ Pomysłodawczynią i koordynatorką przedsięwzięcia
jest pani Marta Olbryś – prezes Fundacji Kultury i Sztuki
artHolding w ramach programu Kultura Dostępna NKC (MKiDN).

 Podczas  warsztatów  mieliśmy  okazję  spotkać  się  z  Panem
Tomkiem  Sikorą  –  wybitnym  polskim  fotografem,  twórcą
teatralnych  i  filmowych  plakatów,  ilustracji  książkowych,
realizatorem  prac  dla  europejskich  i  amerykańskich  agencji
reklamowych.
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Po  krótkim  wykładzie,  prezentacji  przykładowych  fotografii



oraz  dokładnym  instruktażu,  wyruszyliśmy  w  plener  do
pobliskiego Parku Karola Dittricha, aby w malowniczej scenerii
wykonać zdjęcia ukazujące charakter portretowanej osoby. Było
to nie lada wyzwanie, lecz także okazja do bliższego poznania
się i integracji.























Po zakończonej sesji wróciliśmy do budynku Resursy, gdzie Pan
Tomek Sikora prezentował na dużym ekranie i wnikliwie omawiał



każde ze zdjęć. Oto kilka naszych prac.











Mogliśmy także pokazać i skonsultować z artystą nasze inne
zdjęcia, oraz zadać pytania dotyczące fotografowania.









Punktem kulminacyjnym warsztatów była wystawa fotografii pt.



„Tęcza”. Jak sama nazwa wskazuje są to niesłychanie barwne
prace.  Autor  dokładnie  omówił  proces  powstawania  tych
oryginalnych  portretów.  Obejrzeliśmy  również  film
przedstawiający  kulisy  pracy  nad  projektem.







Przed  nami  kolejne  z  pięciu  spotkań  z  cyklu  „Graficzne
Szaleństwa”. Bardzo dziękujemy Pani Marcie i Panu Tomkowi za
niesamowite  wrażenia  artystyczne  i  dobrą  zabawę  w  miłej



atmosferze.

                                                        
    Agnieszka Płotka i uczniowie klas ósmych

Warsztaty pieczenie chleba
30 września klasy 1 A, D i E wraz z wychowawcami i opiekunami
pojechały na warsztaty pieczenia chleba w Akademii Rękodzieła
Ludowego w Nieborowie.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/warsztaty-pieczenie-chleba/










Jak  obyczaj  stary  każe  zostaliśmy  poczęstowani  chlebem  i
wiejskimi przysmakami. Po krótkiej opowieści dzieciaki raźno
zabrały się do wyrabiania ciasta. Kiedy chlebki były w piecu,
poszliśmy zapoznać się z ciężką pracą rolnika. Sami mogliśmy
młócić zboże cepami i zmielić ziarno. Mieliśmy też okazję
karmić zwierzęta i zrobić masło w kierzynce a proziaki upiec



na  blasze.  Zdążyliśmy  też  pobawić  się  na  placu  zabaw.  Na
koniec otrzymaliśmy nasze pięknie wyrośnięte, gorące chlebki.
Podziękowaliśmy za wspaniałą gościnę i obiecaliśmy, że jeszcze
tam wrócimy. Przecież na wsi jest tyle ciekawych rzeczy!

Młodzicy  już  po  turnieju
rozstawieniowym!
Młodzicy już po turnieju rozstawieniowym!

W sobotę 21 września od samego rana w naszej hali sportowej
rozgrywaliśmy  turniej  rozstawieniowy  Mistrzostw  Mazowsza
Młodzików w piłce siatkowej. Dwie nasze drużyny grały w grupie
B i C ze zmiennym szczęściem.

Wrzos I wygrywając wszystkie mecze zapewnił sobie bardzo dobry
start  w  rozgrywkach  i  w  najbliższym  turnieju  wystąpi  w
pierwszej lidze:

Wrzos- Sparta Grodzis Mazowiecki I 2:0 (25:14, 26:24)

Wrzos- MDK Warszawa I 2:1 (23:25, 27:25, 15:10)

Wrzos- Iskra Warszawa II 2:0 (25: 14, 25:7)

Wrzos  II  w  pięciu  spotkaniach  musiał  uznać  wyższość
przeciwników:

Wrzos- Mos Wola Warszawa I 0:2 (5:25, 10:25)

Wrzos- Czarni Radom I 0:2 (10:25, 20:25)

Wrzos- Setball Warszawa 0:2 (20:25, 18:25)

Wrzos- Orlęta Raszyn I 0:2 (11:25, 12:25)
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Komentarz trenera Malewskiego: ,, Długo czekaliśmy (prawie 8
lat)  na  pierwszą  ligę  w  Międzyborowie  i  dlatego  bardzo
cieszymy się z dzisiejszego układu tabeli. W pierwszym zespole
fajnie zagraliśmy w systemie blok- obrona czyli w tym na czym
najwięcej pracowaliśmy w ostatnim czasie oraz na zagrywce.
Wrzos II też pokazał się z dobrej strony, od początku było
wiadomo że w lidze młodzików ogrywamy chłopców którzy będą
grać w trójkach i czwórkach podczas Kinderów oraz zawodów
szkolnych- mają w ten sposób nabrać doświadczenia a wygrywanie
meczów  przyjdzie  z  czasem.  Dziękujemy  wspólnie  z  trenerem
Siochna rodzicom za mocny doping i trenerowi Kalińskiemu za
pomoc w prowadzeniu drugiego zespołu podczas turnieju.,,

Składy zespołów:

Wrzos I: Bujnicki Maciej, Jakubiak Borys, Kanigowski Nikodem,
Kanigowski  Marcel,  Bukat  Adam,  Skrobisz  Filip,  Wójcicki
Marcel, Kowalczyk Kacper, Klepacz Jakub, Staniaszek Krzysztof

Wrzos II: Bujnicki Mikołaj, Pyza Szymon, Szymański Bolesław,
Sokół  Aleksander,  Siekielski  Filip,  Kryński  Oskar,  Warzec
Mikołaj, Białkowski Jakub

Szkoły Pełne talentów 3

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/szkoly-pelne-talentow-3/




Bitwa na kolory
Bitwa  na  kolory,  alpaki,  jagodzianki,  park  linowy,  wodna
ślizgawka i Energylandia….

To niektóre atrakcje czterodniowej wycieczki uczniów klas 5a-
d, 6a,c,d i 7c,d, która odbyła się od 8 do 11 czerwca 2024r.
Noclegi  mieliśmy  w  hotelu  w  Milówce.  Po  przyjedzie,
zakwaterowaniu  i  obiedzie  wzięliśmy  udział  olimpiadzie
sportowej, na której przy pięknej pogodzie mieliśmy możliwość
udziału  w  różnych  aktywnościach  sportowych:  biegi,  piłka
nożna, siatkówka, badminton…. A już super okazała się zabawa z
użyciem dmuchanych kul Bumper balls.

Na zakończenie pierwszego dnia odbyła się bitwa na kolory,
ślizgawka wodna, dyskoteka i karaoke.

W niedzielę wyruszyliśmy w „tzw. teren”. Zwiedziliśmy Fort
Wędrowiec  w  pobliskiej  Węgierskiej  Górce  (Westerplatte
Południa). Popływaliśmy dla relaksu w basenie. Weszliśmy na
Halę Boraczą (854 metry n.p.m.) z panoramą Beskidu Żywickiego.
Podczas odpoczynku na hali towarzyszyły nam alpaki Stefan –
biały,  Józia  –  czarna  i  plująca  Rysia  –  brązowa.  A
ekstremalnym  wyzwaniem  była  wspinaczka  w  parku  linowym  w
Istebnej  –  oczywiście  po  uprzednim  przeszkoleniu  przez
trenerów.
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Kolejny  dzień  to  pełen  atrakcji  „górnych  lotów”  pobyt  w
Energylandii i chociaż pogoda była nawet bardzo deszczowa i
niektórzy bardzo zmokli, nie przeszkodziło to w wykorzystaniu
czasu na rozrywkę. A wspólne jedzenie pizzy w deszczu pod
parasolami jeszcze dłuuugo będziemy wspominać.

Ostatniego dnia pod okiem pani przewodnik weszliśmy na Halę
Buraczą,  gdzie  zakupiliśmy  i  zjedliśmy  mega  smaczne
jagodzianki.  Po  drodze  podziwialiśmy  widoki  na  Beskidy,
roślinność i towarzyszący nam strumyk. A potem obiad i powrót
do Międzyborowa.





Dziękujemy  panu  Piotrowi  Węgrowi  za  wspaniałą  organizację
wyjazdu.

A naszym paniom:

Annie  Polak-Cwieczkowskiej,  Beacie  Bucznej,  Marioli
Barcikowskiej,  Karolinie  Wiśniewskiej,  Agnieszce  Płotce,



Katarzynie Ruszkowskiej, Katarzynie Dłużnik

oraz  panu  Sławomirowi  Pakule,  który  robił  nam  muzyczne
pobudki,

dziękujemy za opiekę.

Dzień rodzinny
12 czerwca Dzień Rodziny w klasie 3 C. Działo się !�⚽️��

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/dzien-rodzinny/
























Konkursy  matematyczno-
przyrodnicze kl. 1-3
W tym semestrze w dziedzinie matematyki i przyrody klasy II i
III SP odniosły wspaniałe sukcesy. W Ogólnopolskim Konkursie
Przedmiotowym  Leon-matematyka  na  33  uczestników  z  klas
trzecich  laureatami  zostało  25  uczniów,  natomiast  z  klas
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drugich mamy 8 laureatów na 27 piszących. Również w Powiatowym
Konkursie  Matematyczno-Przyrodniczym  Sówka  2024  skierowanym
dla  klas  3  nasza  szkolna  reprezentacja  -Stefan
Szladowski,Borys  Kuźma,  Karolina  Korbą  zajęła  I  miejsce
drużynowo  i  pięknie  wypadła  indywidualnie-Stefan  zajął  I
miejsce,a Borys II.





















Wszystkim  młodym  przyrodnikom  i  matematykom  serdecznie
gratulujemy!���


